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11روز بعد از اعلام اسم خوان کارلوس گاریدو 
به عنوان ســرمربی جدید پرسپولیس، بالاخره 
مرد اســپانیایی وارد تهران شــد. در این مدت 
شــایعات زیادی در مورد گاریدو به  وجود آمد و 
حتی برخی از منتفی شــدن حضور او در ایران 
خبر دادند اما در نهایــت مجوزهای لازم صادر 
شد و حالا سرمربی جدید سرخپوشان در تهران 
است. این اما در شــرایطی است که استقبال ها 
از گاریدو تناسبی با شور و شوق هواداران برای 
آشنایی با یازدهمین ســرمربی خارجی تاریخ 
پرسپولیس ندارد. اینطور به نظر می رسد که پس 
از طرح اسامی پرطمطراق، آنها هنوز نتوانسته اند 
با انتخاب گاریدو کنار بیایند؛ مردی که آخرین 
تجاربش ازجمله در آفریقا چندان چشــمگیر 
نبوده و دوران حضورش در تیم های مختلف هم 

چندان به درازا نكشیده است.
حالا هواداران نگران هســتند مبادا ســیر نزولی 
گاریدو، پرسپولیس را هم با خودش پایین بكشد اما 
خب یک احتمال خوش بینانه هم وجود دارد؛ اینكه 
سیر صعودی پرســپولیس منجر به احیای مربی 
اسپانیایی شــود. به هر حال، او در تیم هایی مثل 
ویارئال، بتیس و کلوب بروژ کار کرده و رودرروی 
مربیان بزرگی مثل گواردیولا، مورینیو، اونای امری 
و... قرار گرفته است. بنابراین واقعا این امكان هست 
که گاریدو با تیم خوش فرم و پرمهره پرسپولیس مچ 
شود و دوران خوبی بسازد. یادمان باشد استقبال ها 
از اوســمار ویرا هزار بار از این سردتر و بدتر بود اما 
او بدرقه باشــكوهی را تجربه کرد. آیا گاریدو هم 
می تواند اسمش را در تاریخ سرخپوشان ماندگار 

کند یا قرار است یک خاطره تلخ زودگذر باشد؟

خداحافظی با چپ قطری
امیرحسین اعظمی|  سرانجام خوان کارلوس 
گاریدو سرمربی جدید و اسپانیایی پرسپولیس، 
بامداد دیروز وارد ایران شــد و ظهر هم جلسه ای 
با رضا درویش در ساختمان باشگاه پرسپولیس 
برگزار کرد. با ورود گاریدو به ایران، نقل و انتقالات 
پرســپولیس شــكلی جدی تر به خود می گیرد. 
به طور حتم باشگاه باید با نظر سرمربی جدید، چند 
بازیكن جدید استخدام کند و چند بازیكن را هم 
کنار بگذارد. البته اتفاقات نگران کننده قبل از آمدن 
گاریدو افتاد؛ علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر 
و مهدی ترابی  ساز جدایی زدند و حالا هم به نظر 

می رسد رفتن آنها از تیم تمام شده است.

   هیأت مدیره، مخالف بازگشت بیرانوند
یكی از مسائل جدی پرســپولیس برای فصل 
جدید دروازه بان است. بیرانوند و باشگاه روزهای 
حساسی را پشت ســر می گذارند. روزهای اول 
عزم بیرانوند برای رفتــن جدی بود اما او هفته 
گذشته تلاش کرد تا هر طور شده به پرسپولیس 
برگردد ولی اعضای هیــأت مدیره مخالف این 
کار هستند. با این حال، گفته می شود مدیران 
اسپانسر باشگاه به حفظ این دروازه بان تمایل 
دارند. به نظر می رســد تفاهم مدیران باشگاه و 
اسپانسر تكلیف بیرانوند را روشن می کند. این 
روزها اخبار دیگری هم درباره پرســپولیس و 
بیرانوند منتشر شده است؛ اینكه پرسپولیس 
منتظر اســت تا او با باشــگاه دیگری به توافق 
رســمی برســد تا بلافاصله شــكایت از این 
دروازه بان را به جریان بیندازد. برخی نزدیكان 
بیرانوند هم می گویند او بابت عقد قرارداد با تیم 
جدید و خطر محرومیت، دچار تردید شــده و 
در موقعیتی سخت قرار گرفته است. با اینكه از 
نظر بعضی ها باشگاه پرسپولیس تا لحظه آخر 
منتظر این دروازه بان می ماند اما از طرف دیگر 
گفته می شود مدیران این باشگاه با محمدرضا 
اخباری و دروازه بان تیم ملی ازبكستان هم در 
حال مذاکره هستند. آنها حتی جلسه ای هم با 

اخباری برگزار کرده اند.

   پیشنهاد بالاتر به اسماعیلی فر
مهدی ترابی شــانس کمــی برای بازگشــت 
به پرســپولیس دارد؛ چراکه مبلغی را از مالک 
باشگاه تراکتور دریافت کرده است اما بازگشت 
اسماعیلی فر دور از ذهن نیست. اسماعیلی فر با 
تراکتور قرارداد ۲ساله امضا کرده اما می گویند 
طبق قانون جدید فدراسیون فوتبال، عقد قرارداد 
۲ساله با بازیكن بالای ۳۰ســال اعتبار ندارد و 
با توجه به همین قانون، باشــگاه پرسپولیس به 
اسماعیلی فر پیغام داده که می تواند بدون نگرانی 
توافقش با تراکتور را نادیده بگیرد. گفته می شد 
مشكل اصلی این ســه بازیكن با پرسپولیس بر 
سر مســائل مالی بوده و حالا باشگاه در آخرین 
مذاکره مبلغ پیشنهادی به اسماعیلی فر را بیشتر 
کرده است. با این حال، ترس از شكایت احتمالی 
تراکتور، مدافع فصل گذشــته سرخپوشــان را 
برای بازگشــت مردد کرده اما مدیران حقوقی 
پرسپولیس به اسماعیلی فر گفته اند که خطری 
بابت محرومیــت او را تهدیــد نمی کند. به نظر 

می سد تكلیف اسماعیلی فر 
تا پایان هفته مشخص شود 

ولی پرسپولیســی ها برای احتیــاط با گریگول 
چابرادزه مدافع ذوب آهن نیز مذاکره کرده اند.
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